



T.C.
KONYA GIDA VE TARIM ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Transfer Ofisi Müdürlüğü

Sayı : E-70152004-730.06.01-8308
Konu : ENHANCER- Sosyo-Ekonomik Öncelikli
Genç Girişimci Kapasite Geliştirme Programı
Hkk.

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Birliği tarafından fonlanan ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD), Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonu ile yürütülen, Girişimcilik Ekosistemi Kurumları İçin Kapasite Geliştirme (Capacity Development for Entrepreneurship Ecosystem Institutions) Programı kapsamında Üniversitemiz tarafından yürütülmekte olan ENHANCER- Sosyo-Ekonomik Öncelikli Genç Girişimci Kapasite Geliştirme Programı (Socio-Economic Prioritized Young Entrepreneur Capacity Building Program) başlıklı projemizin amacı, geçici koruma altındaki Suriyelilerin (GKA) ve yerel ev sahibi toplulukların (LHC) önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin teknoloji ve inovasyon odaklı iş fikirlerini, nitelikli istihdam yaratma potansiyeli yüksek, katma değeri yüksek yeni girişimlere dönüştürmektir. Ücretsiz olarak verilecek olan girişimcilik, iş planı, ticarileşme ve ön kuluçka eğitimleri ile birlikte faydalanıcılar, hızlandırıcı programlar ve uluslararasılaştırma işlevlerini yerine getiren aktörler ile bir araya getirilecektir.

Söz konusu eğitim programına <https://www.gidatarim.edu.tr/duyurularimiz/girisimcilik-ekosistemindeki-kurumların-kapasitelerinin-gelistirilmesi-hibe-programi/2650> web sitesi üzerinden başvurulabilmektedir. Bu kapsamda programın Üniversiteniz ilgili Fakülte öğrenci ve akademisyenlerine duyurulması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof.Dr. Erol TURAN
Rektör

Ek: Dağıtım Listesi (5 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 1DVG-RIM7-8ZLM Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/kgvt-ebys>

Adres: Melikşah Mah. Beyşehir Cad. No:9 Meram KONYA

Telefon No : 0 332 223 54 94

e-Posta :

Kep Adresi : gidatarimuniversitesi@hs01.kep.tr

Fax No : 0 332 223 54 90

İnternet

Adresi:<https://www.gidatarim.edu.tr>

Bilgi İçin :Nadiye GÜLNAR

Müdür

Dahili No:

